Ainesosat Fl

Hoyrytetty basmatinisi (94%) (vesi, basmatiriisi), auringonkukkadljy, korianternin lehdet
(1,5%), inkivaan, limettimehu (0,1%), sucla, stabilointiaine: karrageeni, luontaiset aromit,
happamuudensaatdaine: glukonodeltalaktoni, emulgointiaine: auringonkukkalesitiini

Allergeenit Fl
Ei pakollisesti iimoitettavia allergeeneja

Ravintosisalts 100 g:sta Fl
Energia 726 kJ / 172 kcal
Rasva 26 g

josta tyydyttynytta 0.4 g
Hiilihydraatit 33 g

josta sokereita O g
Ravintokuitu 06 g

Proteini 3,8 g

Suola0bg

Ingredienser SE
Angkokt basmatiris (94%) (vatten, basmatiris), solrosolja, kerianderblad (1,5%), ingefara,

limesaft (0,1%), salt, stabiliseringsmedel: karragenan, naturliga aromer, surhetsreglerande
medel: glukonsyrans deltalakton, emulgeringsmedel: solroslesitin

Allergener SE
Innehaller inte deklarationspliktiga allergener

Néaringsvarde per 100 g SE
Energi 726 kJ / 172 kcal
Fett26q

varav mattad 0.4 g
Kolhydrater 332 g

varav sockerarter 0 g
Kostfiber 06 g

Protein 38g

Salt05g



